SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

NGUYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số         /TB-THCS-THPTNH Phú Giáo, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký xét tuyển vào lớp 10 năm học 2024-2025

Căn cứ Công văn số 1333/SGDĐT-KTQLCLGD ngày 16/6/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Bình Dương về việc thông báo kết quả kỳ thi tuyển sinh vào

lớp 6 tạo nguồn, lớp 6 tiếng Anh tăng cường và lớp 10 THPT năm học 2024 –

2025. Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ thông báo nội dung cụ thể như sau:

1. Thí sinh có nhu cầu phúc khảo nộp đơn phúc khảo (theo mẫu) tại Trường

THCS và THPT Nguyễn Huệ (tại trụ sở chính: số 42, ấp 5, Tân Hiệp, Phú Giáo,

Bình Dương) từ ngày 19/6/2024 đến 17 giờ 00 ngày 24/6/2024;

2. Thí sinh có nguyện vọng đăng ký xét tuyển vào Trường THCS và THPT

Nguyễn Huệ sẽ nộp hồ sơ gốc từ ngày 01/7/2024 đến 17 giờ 00 ngày 10/7/2024,

Hồ sơ bao gồm:

a) Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

b) Bằng tốt nghiệp THCS (đối với những học sinh TN THCS năm học trước)

hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời (đối với những học sinh vừa TN THCS

năm học 2023-2024) do Hiệu trưởng các trường THCS cấp;

c) Bản chính học bạ THCS;

d) Giấy xác nhận thuộc diện được hưởng chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm

quyền cấp (nếu có);

đ) 02 ảnh cỡ 3x4;

e) Bản photo Căn cước công dân/ Mã định danh;

3. Dự kiến ngày 26/7/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ công bố điểm chuẩn

vào các trường THPT công lập trên trang thông tin điện tử của Sở GDĐT.

Trên đây là thông báo Về việc đăng ký xét tuyển vào lớp 10 năm học 2024-

2025. Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ yêu cầu thí sinh theo dõi để thực hiện

kịp thời và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Trường THCS An Linh (để phối hợp);

- Trang thông tin của trường;

- Niêm yết bảng thông tin;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Minh Tuyến

		2024-06-18T14:26:35+0700

		2024-06-18T14:27:51+0700

		2024-06-18T14:28:03+0700

		2024-06-18T14:28:11+0700

		2024-06-18T14:28:17+0700